ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

О внесении изменений в постановление Правительства
Курской области от 07.02.2025 № 80-пп «О принятии решения                         о подготовке и реализации бюджетных инвестиций                                    в объекты государственной собственности Курской области                              в сфере дорожного хозяйства в 2025 - 2027 годах»

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся                                            в постановление Правительства Курской области от 07.02.2025 № 80-пп                «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций             в объекты государственной собственности Курской области в сфере дорожного хозяйства в 2025 - 2027 годах» (в редакции постановлений Правительства Курской области от 01.04.2025 № 247-пп, от 24.04.2025                     № 313-пп, от 11.08.2025 № 584-пп).

Временно исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора
Курской области –
Председателя Правительства
Курской области			      		   	                            А.Е. Чепик

2

___________________________________
(место для проставления условного знака «Н»)
_____________________________________
(место для проставления номера позиции классификации акта)
Ответственный за подготовку проекта документа:
Врио первого заместителя Губернатора Курской области –
Председателя Правительства Курской области         ___Чепик А.Е._____     _____________    __________
         (Ф.И.О.)                              (подпись)                       (дата)

[bookmark: _GoBack]И.о. руководителя ОИВ                                                   Алистратова О.Ю._      __________    __________
                                                                                                 (Ф.И.О.)                           (подпись)                   (дата)
Согласовано:

	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

	Директор ОКУ «Курскавтодор»
	Полянский Е.Ю.

Список рассылки:
   1.Врио первого заместителя Губернатора Курской области – Председателя Правительства Курской области
	2.
	Министерство финансов и бюджетного контроля Курской области

	3.
	ОКУ «Курскавтодор»

	4.
	Министерство транспорта и автомобильных дорог Курской области

	5.
	Министерство экономического развития Курской области

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

Исполнитель ОИВ: должность (полностью) начальник планово-экономического отдела ОКУ «Курскавтодор»
         Головенкина Е.А. __________________ Дата: _________ Телефон 74-90-74 доб. 2-20
                       (Ф.И.О.)                                          (подпись)
Размножено: ____ экз. на _____ листах ( ___ экз. на _____ листах) и сдано для отправки
     _________________________                         (дата, подпись)